
1134-4 ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání 1134-4 ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
Harmonogram stavby:   1134-4    ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání

Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729
75501 Vsetín

Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti
Číslo Název

Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti

1134-4 ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání 1.10.2018 31.1.2019 SO 03 Bezbariérové WC                        1.10.2018 1.12.2018

OVN Vedlejší a ostatní náklady 1.10.2018 30.1.2019 D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 1.10.2018 1.12.2018

OVN Vedlejší a ostatní náklady 1.10.2018 30.1.2019 776 Podlahy povlakové 1.10.2018 19.11.2018

VN Vedlejší náklady 1.10.2018 30.1.2019 777 Podlahy ze syntetických hmot 5.11.2018 12.11.2018

ON Ostatní náklady 1.10.2018 30.1.2019 781 Obklady keramické 17.11.2018 23.11.2018

PS 02 Internetová konektivita 1.10.2018 30.1.2019 783 Nátěry 24.11.2018 28.11.2018

PS 02.2 Strukturovaná kabeláž DODÁVKA + MONTÁŽ 1.10.2018 30.1.2019 784 Malby 24.11.2018 28.11.2018

_1 DATOVÝ ROZVADĚČ DR 1 8.10.2018 30.1.2019 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 8.10.2018

_2 DATOVÝ ROZVADĚČ DR 4 (SO02, pol.48, ozn.P05, V MÍSTNOSTI Č.115.1)8.10.2018 30.1.2019 3 Svislé a kompletní konstrukce 8.10.2018 14.10.2018

M21 Elektromontáže 8.10.2018 30.1.2019 61 Upravy povrchů vnitřní 22.10.2018 26.10.2018

M99 Ostatní práce "M" 8.10.2018 30.1.2019 62 Úpravy povrchů vnější 22.10.2018 31.10.2018

SO 01 Polytechnické centrum        1.10.2018 31.1.2019 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15.10.2018 21.10.2018

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 1.10.2018 31.1.2019 64 Výplně otvorů 8.10.2018 14.10.2018

766 Konstrukce truhlářské 1.10.2018 25.12.2018 91 Doplňující práce na komunikaci 1.10.2018 6.10.2018

767 Konstrukce zámečnické 17.12.2018 31.12.2018 94 Lešení a stavební výtahy 8.10.2018 28.10.2018

769 Otvorové prvky z plastu 19.11.2018 25.11.2018 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28.11.2018 1.12.2018

771 Podlahy z dlaždic a obklady 16.1.2019 27.1.2019 96 Bourání konstrukcí 1.10.2018 7.10.2018

776 Podlahy povlakové 1.10.2018 23.1.2019 97 Prorážení otvorů 1.10.2018 7.10.2018

777 Podlahy ze syntetických hmot 31.12.2018 19.1.2019 99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 1.12.2018

781 Obklady keramické 31.12.2018 11.1.2019 713 Izolace tepelné 15.10.2018 22.10.2018

783 Nátěry 22.10.2018 24.1.2019 764 Konstrukce klempířské 1.10.2018 5.11.2018

784 Malby 19.1.2019 27.1.2019 766 Konstrukce truhlářské 15.10.2018 30.10.2018

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 15.10.2018 767 Konstrukce zámečnické 5.11.2018 12.11.2018

1 Zemní práce 8.10.2018 17.10.2018 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12.11.2018 20.11.2018

2 Základy a zvláštní zakládání 15.10.2018 29.10.2018 D.1.4c Zařízení vzduchotechniky DODÁVKA + MONTÁŽ 1.10.2018 5.11.2018

3 Svislé a kompletní konstrukce 15.10.2018 10.11.2018 M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 8.10.2018 5.11.2018

4 Vodorovné konstrukce 15.10.2018 8.11.2018 D.1.4e Zdravotně technická instalace 1.10.2018 9.11.2018

61 Upravy povrchů vnitřní 26.11.2018 10.12.2018 94 Lešení a stavební výtahy 8.10.2018 22.10.2018

63 Podlahy a podlahové konstrukce 19.11.2018 27.11.2018 99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 9.11.2018

64 Výplně otvorů 22.10.2018 1.11.2018 721 Vnitřní kanalizace 3.10.2018 20.10.2018

91 Doplňující práce na komunikaci 1.10.2018 10.10.2018 722 Vnitřní vodovod 3.10.2018 20.10.2018

94 Lešení a stavební výtahy 15.10.2018 25.1.2019 725 Zařizovací předměty 1.10.2018 7.11.2018

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28.1.2019 31.1.2019 733 Rozvod potrubí 3.10.2018 20.10.2018

96 Bourání konstrukcí 1.10.2018 15.10.2018 734 Armatury 3.10.2018 20.10.2018

97 Prorážení otvorů 1.10.2018 15.10.2018 735 Otopná tělesa 1.10.2018 5.11.2018

99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 30.1.2019 767 Konstrukce zámečnické 5.10.2018 14.10.2018

711 Izolace proti vodě 10.12.2018 17.12.2018 783 Nátěry 15.10.2018 29.10.2018

713 Izolace tepelné 12.11.2018 21.11.2018 798 Ostatní práce 29.10.2018 9.11.2018

D.1.4e Zdravotně technická instalace 1.10.2018 15.1.2019 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 7.10.2018

94 Lešení a stavební výtahy 8.10.2018 12.11.2018 D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika DODÁVKA + MONTÁŽ 1.10.2018 19.11.2018

99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 15.1.2019 _2 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)1.10.2018 19.11.2018

721 Vnitřní kanalizace 1.10.2018 12.11.2018 _3 ZAŘÍZENÍ PRO PŘIVOLÁNÍ POMOCI INVALIDNÍ OSOBOU 1.10.2018 19.11.2018

722 Vnitřní vodovod 1.10.2018 12.11.2018 M21 Elektromontáže 8.10.2018 22.10.2018

725 Zařizovací předměty 1.10.2018 15.1.2019 M99 Ostatní práce "M" 1.10.2018 19.11.2018

767 Konstrukce zámečnické 15.10.2018 8.11.2018 SO 04 Cvičná kuchyň a výuková místnost     1.10.2018 19.1.2019

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 15.10.2018 D.1.1 Architektonicky - stavební řešení 5.11.2018 19.1.2019

D.1.4g Silnoproudá elektroinstalace DODÁVKA + MONTÁŽ 1.10.2018 28.1.2019 783 Nátěry 12.1.2019 16.1.2019

_1 Rozváděč polytechnického centra 15.10.2018 12.11.2018 784 Malby 12.1.2019 16.1.2019

_2 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)1.10.2018 28.1.2019 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5.11.2018 14.11.2018

M99 Ostatní práce "M" 1.10.2018 28.1.2019 3 Svislé a kompletní konstrukce 12.11.2018 18.11.2018

SO 02 Řemeslné centrum        1.10.2018 1.12.2018 61 Upravy povrchů vnitřní 26.11.2018 2.12.2018

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 1.10.2018 1.12.2018 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19.11.2018 25.11.2018

783 Nátěry 24.11.2018 28.11.2018 64 Výplně otvorů 12.11.2018 18.11.2018

784 Malby 24.11.2018 28.11.2018 91 Doplňující práce na komunikaci 5.11.2018 10.11.2018

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 10.10.2018 94 Lešení a stavební výtahy 12.11.2018 2.12.2018

3 Svislé a kompletní konstrukce 8.10.2018 14.10.2018 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16.1.2019 19.1.2019

61 Upravy povrchů vnitřní 22.10.2018 26.10.2018 96 Bourání konstrukcí 5.11.2018 11.11.2018

63 Podlahy a podlahové konstrukce 15.10.2018 21.10.2018 97 Prorážení otvorů 5.11.2018 11.11.2018

64 Výplně otvorů 8.10.2018 14.10.2018 99 Staveništní přesun hmot 12.11.2018 12.1.2019

91 Doplňující práce na komunikaci 1.10.2018 6.10.2018 762 Konstrukce tesařské 19.11.2018 26.11.2018

94 Lešení a stavební výtahy 8.10.2018 28.10.2018 766 Konstrukce truhlářské 19.11.2018 4.12.2018

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28.11.2018 1.12.2018 767 Konstrukce zámečnické 10.12.2018 17.12.2018

96 Bourání konstrukcí 1.10.2018 7.10.2018 776 Podlahy povlakové 31.12.2018 8.1.2019

97 Prorážení otvorů 1.10.2018 7.10.2018 777 Podlahy ze syntetických hmot 5.11.2018 24.12.2018

99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 1.12.2018 781 Obklady keramické 5.1.2019 12.1.2019

766 Konstrukce truhlářské 29.10.2018 7.11.2018 D.1.4c Zařízení vzduchotechniky DODÁVKA + MONTÁŽ 12.11.2018 26.11.2018

767 Konstrukce zámečnické 25.10.2018 18.11.2018 M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 12.11.2018 26.11.2018

769 Otvorové prvky z plastu 29.10.2018 5.11.2018 D.1.4e Zdravotně technická instalace 5.11.2018 18.12.2018

776 Podlahy povlakové 1.10.2018 28.11.2018 94 Lešení a stavební výtahy 12.11.2018 10.12.2018

777 Podlahy ze syntetických hmot 12.11.2018 17.11.2018 97 Prorážení otvorů 5.11.2018 14.11.2018

781 Obklady keramické 19.11.2018 24.11.2018 99 Staveništní přesun hmot 5.11.2018 18.12.2018

D.1.4e Zdravotně technická instalace 1.10.2018 5.11.2018 721 Vnitřní kanalizace 8.11.2018 25.11.2018

94 Lešení a stavební výtahy 1.10.2018 5.11.2018 722 Vnitřní vodovod 8.11.2018 25.11.2018

99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 29.10.2018 723 Vnitřní plynovod 8.11.2018 25.11.2018

721 Vnitřní kanalizace 3.10.2018 20.10.2018 725 Zařizovací předměty 5.11.2018 18.12.2018

722 Vnitřní vodovod 3.10.2018 20.10.2018 767 Konstrukce zámečnické 10.11.2018 22.11.2018

725 Zařizovací předměty 1.10.2018 5.11.2018 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5.11.2018 14.11.2018

767 Konstrukce zámečnické 8.10.2018 15.10.2018 D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika DODÁVKA + MONTÁŽ 5.11.2018 31.12.2018

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 8.10.2018 _1 Rozváděč RS113 - Cvičná kuchyň 12.11.2018 26.11.2018

D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika DODÁVKA + MONTÁŽ 1.10.2018 26.11.2018 _2 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)5.11.2018 31.12.2018

_1 Rozváděč řemeslná dílna 8.10.2018 12.11.2018 M21 Elektromontáže 12.11.2018 26.11.2018

_2 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)1.10.2018 26.11.2018 M99 Ostatní práce "M" 5.11.2018 31.12.2018

M21 Elektromontáže 8.10.2018 12.11.2018 SO 05 Bezbariérové WC. 1.NP hlavní budova    28.12.2018 31.1.2019

M99 Ostatní práce "M" 1.10.2018 26.11.2018 D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 28.12.2018 31.1.2019

783 Nátěry 26.1.2019 29.1.2019

784 Malby 26.1.2019 29.1.2019

Poznámky: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28.12.2018 2.1.2019

- 3 Svislé a kompletní konstrukce 2.1.2019 7.1.2019

- 61 Upravy povrchů vnitřní 16.1.2019 21.1.2019

63 Podlahy a podlahové konstrukce 12.1.2019 17.1.2019

- 64 Výplně otvorů 2.1.2019 7.1.2019

- 91 Doplňující práce na komunikaci 28.12.2018 1.1.2019

94 Lešení a stavební výtahy 2.1.2019 23.1.2019

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30.1.2019 31.1.2019

- 96 Bourání konstrukcí 28.12.2018 1.1.2019

97 Prorážení otvorů 28.12.2018 1.1.2019

- 99 Staveništní přesun hmot 28.12.2018 31.1.2019

- 761 Konstrukce sklobetonové 4.1.2019 9.1.2019

766 Konstrukce truhlářské 18.1.2019 20.1.2019

771 Podlahy z dlaždic a obklady 21.1.2019 26.1.2019

776 Podlahy povlakové 25.1.2019 26.1.2019

777 Podlahy ze syntetických hmot 18.1.2019 20.1.2019

781 Obklady keramické 19.1.2019 22.1.2019

D.1.4c Zařízení vzduchotechniky DODÁVKA + MONTÁŽ 4.1.2019 11.1.2019

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 4.1.2019 11.1.2019

D.1.4e Zdravotně technická instalace 28.12.2018 20.1.2019

94 Lešení a stavební výtahy 31.12.2018 11.1.2019

99 Staveništní přesun hmot 28.12.2018 11.1.2019

721 Vnitřní kanalizace 28.12.2018 11.1.2019

722 Vnitřní vodovod 28.12.2018 11.1.2019

725 Zařizovací předměty 28.12.2018 20.1.2019

767 Konstrukce zámečnické 31.12.2018 7.1.2019

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28.12.2018 1.1.2019

D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika DODÁVKA + MONTÁŽ 28.12.2018 21.1.2019

_2 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)28.12.2018 21.1.2019

_3 ZAŘÍZENÍ PRO PŘIVOLÁNÍ POMOCI INVALIDNÍ OSOBOU 28.12.2018 21.1.2019

M21 Elektromontáže 31.12.2018 14.1.2019

M99 Ostatní práce "M" 28.12.2018 21.1.2019

SO 06 Úpravy venkovního prostranství       1.10.2018 14.11.2018

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 1.10.2018 14.11.2018

1 Zemní práce 1.10.2018 14.11.2018

5 Komunikace 15.10.2018 8.11.2018

91 Doplňující práce na komunikaci 8.10.2018 31.10.2018

99 Staveništní přesun hmot 1.10.2018 14.11.2018

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1.10.2018 15.10.2018

2 018

leden 2019

2 019

říjen 2018
listopad 

2018

prosinec 

2018

budou prováděny úklidové práce v průběhu výstavby, zakrývání vybavení jednotlivých kanceláří a jiných prostor v budově a přijímána nezbytná 

opatření pro zabránění šíření prachu a hluku (zástěny,...)

neobtěžovat okolní bytovou výstavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.

nepřekračovat povolené hranice hluku stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

prováděcích předpisů k tomuto zákonu

2 018 2 019

říjen 2018
listopad 

2018

prosinec 

2018
leden 2019

Cena za rok 3 626 939 709 761

práce budou prováděny za provozu a uchazeč nesmí narušit běžný chod dotčené budovy

prostory, ve kterých nelze v pracovních dnech provádět stavební úpravy budou předem specifikovány a realizační práce budou prováděny ve dnech 

pracovního volna a klidu

musí být zajištěno oddělení částí budovy, které budou sloužit zaměstnancům a žákům školy a částí budovy, ve kterých budou probíhat stavební 

po dobu trvání rekonstrukce je nutné rozdělit stavbu tak, aby každýá část budovy byla ořístupná po existujícím schodišti.

V případě potřeby musí být vybudováno provizorní kryté schodiště, které bude zabezpečovat provoz té části budovy, která nebude ořístupná z 

prostoru rekonstruované části budovy

Cena za měsíc 1 425 182 1 478 840 722 917 709 761


